
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/92/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Milicz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/53/2025 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 16 stycznia 2025 r. z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Milicz na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

184 199 364,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 161 396 801,10 zł,  

2. dochody majątkowe w wysokości 22 802 563,88 zł.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 190 599 284,26 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 159 449 782,41 zł,  

2. wydatki majątkowe w wysokości 31 149 501,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,  

3. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości 6.399.919,28 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 29.911,19 zł;  

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 

246.008,09 zł; 

3) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4.460.000,00 zł; oraz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 3304



4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.664.000,00 zł.”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 9 439 919,28 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 3 040 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5 462 516,52 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 27 228 972,68 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 10.”. 

§ 2. Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą uchwałą w sposób szczegółowy przedstawiają następujące 

załączniki: 

1. W załączniku nr 1 - Zmiany w planie dochodów – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 - Zmiany w planie wydatków - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 - Plan wydatków majątkowych – dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 - Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. W załączniku nr 9 – Plan przychodów i rozchodów - dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 10 - Plan dotacji udzielanych z budżetu – określa się zgodnie z załącznikiem nr 6  

do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 13 - Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 14 - Plan dochodów i wydatków Gminy Milicz związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – dokonano zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 21 - Plan wydatków Funduszu Sołeckiego na 2025 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miliczu: 

Bartłomiej Szmigiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3304



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Milicz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 086 385,00 85 000,00 1 171 385,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 643 000,00 50 000,00 693 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 135 000,00 50 000,00 185 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 40 000,00 35 000,00 75 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00 35 000,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 841 083,15 725 503,06 7 566 586,21 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 508 105,15 725 503,06 1 233 608,21 

  2467 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 118 105,15 -118 105,15 0,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 843 608,21 843 608,21 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 105 928 666,04 107 390,00 106 036 056,04 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 107 390,00 107 390,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 107 390,00 107 390,00 

758   Różne rozliczenia 21 511 717,34 50 000,00 21 561 717,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 773 592,00 50 000,00 823 592,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 257 500,00 130 000,00 387 500,00 

 80104  Przedszkola  216 000,00 130 000,00 346 000,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 103 000,00 130 000,00 233 000,00 

855   Rodzina 13 878 485,79 415 000,00 14 293 485,79 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 612 037,79 415 000,00 1 027 037,79 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 230 400,00 415 000,00 645 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 202 386,91 -1 687 216,40 23 515 170,51 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 925 386,91 -1 687 216,40 9 238 170,51 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 687 216,40 -1 687 216,40 0,00 

Razem 184 373 688,32 -174 323,34 184 199 364,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3304



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Milicz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 6 309 571,56 85 000,00 6 394 571,56 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 939 165,42 17 500,00 4 956 665,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 984 928,15 17 500,00 3 002 428,15 

 60019  Płatne parkowanie 48 412,00 67 500,00 115 912,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 412,00 67 500,00 115 912,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 790 839,65 -230 484,56 8 560 355,09 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 171 639,67 300 000,00 6 471 639,67 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 991,00 300 000,00 614 991,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 619 199,98 -530 484,56 2 088 715,42 

  4307 Zakup usług pozostałych 118 105,15 -59 052,57 59 052,58 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 25 308,25 25 308,25 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 216,40 -843 608,19 843 608,21 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 678,43 346 867,95 361 546,38 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 351 273,00 0,00 351 273,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 346 435,00 0,00 346 435,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 600,00 -5 624,03 46 975,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 400,00 5 624,03 49 024,03 

801   Oświata i wychowanie 70 126 188,82 -182 000,00 69 944 188,82 

 80101  Szkoły podstawowe 37 569 635,00 179 000,00 37 748 635,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 907 200,00 -38 000,00 869 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 000,00 -2 000,00 71 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 297 000,00 59 000,00 356 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 160 000,00 280 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 798 592,00 -3 000,00 1 795 592,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00 -3 000,00 25 000,00 

 80104  Przedszkola  9 818 513,02 30 000,00 9 848 513,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3304



 80107  Świetlice szkolne 1 086 601,00 -8 000,00 1 078 601,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 -8 000,00 5 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 4 634 526,00 -10 000,00 4 624 526,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 000,00 -10 000,00 69 000,00 

 80195  Pozostała działalność 3 827 009,00 -370 000,00 3 457 009,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00 -370 000,00 1 510 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 711 656,34 0,00 1 711 656,34 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 816 656,34 0,00 816 656,34 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 30 000,00 -30 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 156,34 30 000,00 132 156,34 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 890 438,77 0,00 34 890 438,77 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 164 437,61 0,00 1 164 437,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,14 1 525,64 2 077,78 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 047,86 11 474,36 48 522,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 092,26 -2 500,00 51 592,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 072 745,35 -10 500,00 1 062 245,35 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 794 297,34 2 596,25 6 796 893,59 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 412 452,99 2 596,25 4 415 049,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 853,46 -2 903,75 171 949,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 232,24 5 500,00 72 732,24 

926   Kultura fizyczna 3 907 855,51 14 564,97 3 922 420,48 

 92601  Obiekty sportowe 426 814,25 -17 000,00 409 814,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 436,00 -17 000,00 329 436,00 

 92695  Pozostała działalność 137 041,26 31 564,97 168 606,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 977,65 -1 632,72 23 344,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 632,72 31 632,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 657,00 46 334,28 87 991,28 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 606,61 -14 769,31 15 837,30 
Razem 190 909 607,60 -310 323,34 190 599 284,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3304



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Milicz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 391 000,00 0,00 391 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 391 000,00 0,00 391 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 000,00 0,00 391 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodociągowej 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Uzbrojenie terenów pod zabudowę 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wykup sieci wodociągowej 111 000,00 0,00 111 000,00 

600   Transport i łączność 4 064 022,29 17 500,00 4 081 522,29 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 243 056,52 0,00 243 056,52 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 243 056,52 0,00 243 056,52 

   
Dotacja dla Powiatu Milickiego na przebudowę drogi powiatowej nr 1430 D na odc. od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1432D 

(Młodzianów) do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1436D (Henrykowice) 243 056,52 0,00 243 056,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 984 928,15 17 500,00 3 002 428,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 984 928,15 17 500,00 3 002 428,15 

   BARANOWICE Budowa chodnika 14 626,99 0,00 14 626,99 

   Budowa chodnika Dunkowa-Brzezina Sułowska II etap 12 060,00 0,00 12 060,00 

   Budowa chodnika w m. Gołkowo 0,00 12 500,00 12 500,00 

   Budowa drogi nr 136 w Kolędzie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa drogi Tworzymirki Górne 795 000,00 0,00 795 000,00 

   Budowa drogi w Sułowie ul. Leśna 80 315,07 0,00 80 315,07 

   Budowa drogi we Wziąchowo Wlk. 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

   Budowa dróg w Kaszowie pod Miliczem 340 000,00 -20 000,00 320 000,00 

   Budowa i przebudowa dróg w m. Wszewilki 80 863,25 0,00 80 863,25 

   Budowa ul. Lawendowej, Fiołkowej, Makowej, Konwaliowej w Miliczu -przebudowa skrzyżowania 80 000,00 0,00 80 000,00 

   GOŁKOWO, Dalsza budowa chodnika 12 462,84 0,00 12 462,84 

   Modernizacja drogi w Duchowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodników w Miliczu: ul. Dąbrowskiego, Puławskiego oraz Ogrodowa 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

   POSTOLIN, Budowa dalszej części chodnika 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi 179/1 w Słącznie 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3304



   Przebudowa drogi do Węgrzynowa 92 000,00 0,00 92 000,00 

   Przebudowa drogi nr 52 we Wziąchowie Małym 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa dróg w m. Niesułowice 133 000,00 0,00 133 000,00 

   Przebudowa dróg w Świętoszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa ul. Przemysłowej w Miliczu 24 600,00 0,00 24 600,00 

 60095  Pozostała działalność 836 037,62 0,00 836 037,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 836 037,62 0,00 836 037,62 

   Budowa ścieżek rowerowych na terenie Powiatu Milickiego w ramach budowy tras rowerowych Woj. Doln. tzw. Cyklostrady 836 037,62 0,00 836 037,62 

630   Turystyka 2 815 638,88 0,00 2 815 638,88 

 63095  Pozostała działalność 2 815 638,88 0,00 2 815 638,88 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 252 511,10 0,00 2 252 511,10 

   Budowa szlaku rowerowego Trasa Złota 2 252 511,10 0,00 2 252 511,10 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 127,78 0,00 563 127,78 

   Budowa szlaku rowerowego Trasa Złota 563 127,78 0,00 563 127,78 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 088 963,83 -196 740,24 5 892 223,59 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 349 569,00 300 000,00 4 649 569,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 000,00 0,00 1 298 000,00 

   Rozbudowa Chatki Puchatka Milicz 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   Termomodernizacja budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w Miliczu 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Termomodernizacja budynku UM 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Termomodernizacja Ośrodka Kultury w Miliczu oraz remont pomieszczeń Biblioteki Publicznej w Miliczu 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 978,00 0,00 734 978,00 

   
Kompleksowa przebudowa i rozbudowa Świetlicy Środowiskowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Miliczu Chatka Puchatka  

wraz z zagospodarowaniem terenów zielonych IIT 734 978,00 0,00 734 978,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 991,00 300 000,00 614 991,00 

   
Kompleksowa przebudowa i rozbudowa Świetlicy Środowiskowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Miliczu Chatka Puchatka  

wraz z zagospodarowaniem terenów zielonych IIT 314 991,00 300 000,00 614 991,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600,00 0,00 1 600,00 

   Zamiana gruntu w m. Milicz 1 600,00 0,00 1 600,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Rozbudowa Chatki Puchatka Milicz 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 739 394,83 -496 740,24 1 242 654,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 0,00 37 500,00 

   Budowa budynku mieszkalnego przy ul. Rawickiej w Miliczu - opracowanie projektu zamiennego 37 500,00 0,00 37 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 216,40 -843 608,19 843 608,21 

   Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gminie Milicz - budynek przy ul. Wojska Polskiego 8  1 687 216,40 -843 608,19 843 608,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3304



w Miliczu 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 678,43 346 867,95 361 546,38 

   
Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gminie Milicz - budynek przy ul. Wojska Polskiego 8  

w Miliczu 14 678,43 346 867,95 361 546,38 

750   Administracja publiczna 198 000,00 0,00 198 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 000,00 0,00 198 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 0,00 198 000,00 

   Zakup serwera na potrzeby modernizacji sieci informatycznej 198 000,00 0,00 198 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 885 000,00 0,00 885 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dofinansowanie zakupu pojazdu dla Komendy Powiatowej Policji w Miliczu 60 000,00 0,00 60 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 825 000,00 0,00 825 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 825 000,00 0,00 825 000,00 

   Dotacja na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gądkowice 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Praczach 225 000,00 0,00 225 000,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rezerwa na wydatki majątkowe  100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 020 000,00 -180 000,00 2 840 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 160 000,00 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 160 000,00 280 000,00 

   Modernizacja placu zabaw przy SP  0,00 160 000,00 160 000,00 

   Wymiana instalacji elektrycznej(obecnie aluminiowa) Szkoła Czatkowice 120 000,00 0,00 120 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Montaż klimatyzacji w budynku Przedszkola Samorządowego  0,00 30 000,00 30 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 900 000,00 -370 000,00 2 530 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

   Termomodernizacja SP Dunkowa 420 000,00 0,00 420 000,00 

   Termomodernizacja SP Wziąchowo Wielkie 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00 -370 000,00 1 510 000,00 

   Termomodernizacja SP Dunkowa 980 000,00 -370 000,00 610 000,00 

   Termomodernizacja SP Wziąchowo Wielkie 900 000,00 0,00 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3304



851   Ochrona zdrowia 800 000,00 0,00 800 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 800 000,00 0,00 800 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 800 000,00 0,00 800 000,00 

   Dotacja dla spółki wykonującej działalność leczniczą - MCM Sp. z o.o. w Miliczu 800 000,00 0,00 800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 384 963,51 0,00 11 384 963,51 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 330 000,00 0,00 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa wagi zagłębionej na PSZOK 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Wykup infrastruktury PSZOK 130 000,00 0,00 130 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 263 170,51 0,00 9 263 170,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

    Monitoring powietrza 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 9 203 170,51 0,00 9 203 170,51 

   Ciepłe mieszkanie I 903 170,51 0,00 903 170,51 

   Ciepłe mieszkanie II 8 300 000,00 0,00 8 300 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 303 500,00 0,00 303 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 500,00 0,00 303 500,00 

   Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego 300 000,00 0,00 300 000,00 

   WZIĄCHOWO MAŁE, Doświetlenie dróg w sołectwie ( montaż i zakup) 3 500,00 0,00 3 500,00 

 90095  Pozostała działalność 1 488 293,00 0,00 1 488 293,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 000,00 0,00 987 000,00 

   Udostępnianie i rewaloryzacja terenów zielonych w Miliczu IIT 987 000,00 0,00 987 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 293,00 0,00 451 293,00 

   Udostępnianie i rewaloryzacja terenów zielonych w Miliczu IIT 451 293,00 0,00 451 293,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dotacja dla ROD 50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 311 889,00 0,00 1 311 889,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 407 768,88 0,00 407 768,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 668,88 0,00 389 668,88 

    MŁODZIANÓW Budowa wiaty etap drugi 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Godnowa 100 000,00 -80 000,00 20 000,00 

   Budowa wiaty Baranowice 28 000,00 0,00 28 000,00 

   MŁODZIANÓW, Położenie kostki brukowej w wiacie 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3304



   Modernizacja świetlicy-Łąki 70 000,00 80 000,00 150 000,00 

   Modernizacja świetlicy-sanitariaty Wziąchowo Wlk. 130 000,00 0,00 130 000,00 

   OSTROWĄSY, Montaż chłodni w świetlicy pierwszy etap 13 500,00 0,00 13 500,00 

   ŚWIĘTOSZYN, Pokrycie kosztów projektowych świetlicy 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wziąchowo Wielkie - montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 16 168,88 0,00 16 168,88 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 100,00 0,00 18 100,00 

   BORZYNOWO Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 4 100,00 0,00 4 100,00 

   WODNIKÓW GÓRNY, Zakup kuchni kontenerowej 14 000,00 0,00 14 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 904 120,12 0,00 904 120,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 311,60 0,00 81 311,60 

   Remont bramy miejskiej 81 311,60 0,00 81 311,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 995,03 0,00 90 995,03 

   
Modernizacja obszarów zdegradowanych w centralnej części miasta Milicz z uwzględnieniem zasad zrównoważonego rozwoju. Rozwój 

zielonej i niebieskiej infrastruktury oraz działania na rzecz zwiększania powierzchni czynnych biologicznie w centralnej części miasta Milicz 90 995,03 0,00 90 995,03 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 140,74 0,00 386 140,74 

   
Modernizacja obszarów zdegradowanych w centralnej części miasta Milicz z uwzględnieniem zasad zrównoważonego rozwoju. Rozwój 

zielonej i niebieskiej infrastruktury oraz działania na rzecz zwiększania powierzchni czynnych biologicznie w centralnej części miasta Milicz 386 140,74 0,00 386 140,74 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 079,69 0,00 4 079,69 

   Wykonanie ratunkowych prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym kościoła pomocniczego pw. NMP w Sułowie 4 079,69 0,00 4 079,69 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 141 688,40 0,00 141 688,40 

   Remont bramy miejskiej 141 688,40 0,00 141 688,40 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 199 904,66 0,00 199 904,66 

   Wykonanie ratunkowych prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym kościoła pomocniczego pw. NMP w Sułowie 199 904,66 0,00 199 904,66 

926   Kultura fizyczna 434 699,61 14 564,97 449 264,58 

 92601  Obiekty sportowe 362 436,00 -17 000,00 345 436,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 436,00 -17 000,00 329 436,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" przy ul. M. Kopernika 18 w Miliczu 329 436,00 0,00 329 436,00 

   SŁĄCZNO, Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw  - Odnowa Wsi 17 000,00 -17 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   GOGOŁOWICE, Zakup siłowni plenerowej oraz projekt siłowni 16 000,00 0,00 16 000,00 

 92695  Pozostała działalność 72 263,61 31 564,97 103 828,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 657,00 46 334,28 87 991,28 

   Budowa placu zabaw - Tworzymirki Górne 1 157,00 0,00 1 157,00 

   Duchowo, montaż zjeżdżalni na placu zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 

   PIOTRKOSICE, Zakup zjeżdżalni oraz projekt 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3304



   SŁĄCZNO, Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw - Odnowa Wsi 0,00 17 000,00 17 000,00 

   SULIMIERZ, Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw - Odnowa Wsi 0,00 12 769,31 12 769,31 

   TWORZYMIRKI GÓRNE, Budowa placu zabaw 15 500,00 0,00 15 500,00 

   Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w miejscowości Słączno - Odnowa Wsi 0,00 4 047,48 4 047,48 

   Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w miejscowości Sulimierz 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w miejscowości Sulimierz - Odnowa Wsi 0,00 10 517,49 10 517,49 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 606,61 -14 769,31 15 837,30 

   STAWIEC, Modernizacja placów zabaw i infrastruktury rekreacyjnej 11 000,00 0,00 11 000,00 

   SULIMIERZ, Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw  - Odnowa Wsi 12 769,31 -12 769,31 0,00 

   SUŁÓW, Doposażenie i wymiana urządzeń na placu zabaw 4 837,30 0,00 4 837,30 

   Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w miejscowości Sulimierz 2 000,00 -2 000,00 0,00 
Razem 31 494 177,12 -344 675,27 31 149 501,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3304



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Milicz w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 29 911,19 0,00 29 911,19 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 246 008,09 0,00 246 008,09 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 300 000,00 -136 000,00 3 164 000,00 

Razem 9 575 919,28 -136 000,00 9 439 919,28 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 
Razem 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3304



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Milicz w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 853 083,15 725 503,06 1 578 586,21 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 118 105,15 725 503,06 843 608,21 

  2467 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 118 105,15 -118 105,15 0,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 843 608,21 843 608,21 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 674 216,40 -1 687 216,40 987 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 687 216,40 -1 687 216,40 0,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 687 216,40 -1 687 216,40 0,00 

Razem 9 353 501,96 -961 713,34 8 391 788,62 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 869 968,98 -230 484,56 2 639 484,42 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 049 969,00 300 000,00 1 349 969,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 991,00 300 000,00 614 991,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 819 999,98 -530 484,56 1 289 515,42 

  4307 Zakup usług pozostałych 118 105,15 -59 052,57 59 052,58 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 25 308,25 25 308,25 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 216,40 -843 608,19 843 608,21 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 678,43 346 867,95 361 546,38 

801   Oświata i wychowanie 2 970 267,00 -370 000,00 2 600 267,00 

 80195  Pozostała działalność 2 970 267,00 -370 000,00 2 600 267,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00 -370 000,00 1 510 000,00 
Razem 11 869 594,67 -600 484,56 11 269 110,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3304



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Milicz w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 243 056,52 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 243 056,52 0,00 0,00 0,00 

750 75075 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 991 018,02 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 991 018,02 0,00 0,00 

801 80104 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego  

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 771 984,80 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 5 771 984,80 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 448 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 448 000,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie  

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 320 815,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 320 815,00 0,00 0,00 

851 85111 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3304



publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

851 85154 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji fundacjom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji stowarzyszeniom 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

851 85195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie  

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

852 85228 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie  

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

852 85295 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie  

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 

854 85412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie  

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 203 170,51 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 203 170,51 

900 90095 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie  

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 3 432 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 3 432 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 1 394 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 1 394 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079,69 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079,69 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 904,66 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 904,66 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie  

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3304



Razem 

plan przed 

zmianą 4 827 460,00 0,00 635 056,52 13 481 817,82 0,00 13 777 154,8

6 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 

plan po zmianie 4 827 460,00 0,00 635 056,52 13 481 817,82 0,00 13 747 154,8

6 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3304



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Milicz w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 800 000,00 0,00 800 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 800 000,00 0,00 800 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 160 000,00 0,00 160 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 640 000,00 0,00 640 000,00 
Razem 800 000,00 0,00 800 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 826 656,34 0,00 826 656,34 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 816 656,34 0,00 816 656,34 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00 0,00 20 000,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 30 000,00 -30 000,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 150 000,00 0,00 150 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 891,04 0,00 224 891,04 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 322,96 0,00 16 322,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 117,00 0,00 42 117,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 912,00 0,00 5 912,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 912,00 0,00 24 912,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 156,34 30 000,00 132 156,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3304



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00 0,00 4 140,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 105,00 0,00 9 105,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00 0,00 13 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 500,00 0,00 20 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 
Razem 826 656,34 0,00 826 656,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3304



Załącznik nr 8 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków Milicz związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 351 273,00 0,00 351 273,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 346 435,00 0,00 346 435,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 600,00 -5 624,03 46 975,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 400,00 5 624,03 49 024,03 
Razem 15 082 377,68 0,00 15 082 377,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3304



Załącznik nr 9 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

 

Plan wydatków Funduszu sołeckiego na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 79 239,83 0,00 79 239,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 79 239,83 0,00 79 239,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 650,00 0,00 24 650,00 

   GĄDKOWICE, Zakup kostki chodnikowej 15 000,00 0,00 15 000,00 

   WSZEWILKI, Zakup kostki brukowej 9 650,00 0,00 9 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 0,00 17 500,00 

   BRZEZINA SUŁOWSKA Remont przystanku autobusowego 5 000,00 0,00 5 000,00 

   CZATKOWICE, Remont przystanku autobusowego 2 000,00 0,00 2 000,00 

   WROCŁAWICE, Zakup kamienia na remont drogi 10 500,00 0,00 10 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 089,83 0,00 37 089,83 

   BARANOWICE Budowa chodnika 14 626,99 0,00 14 626,99 

   GOŁKOWO, Dalsza budowa chodnika 12 462,84 0,00 12 462,84 

   POSTOLIN, Budowa dalszej części chodnika 10 000,00 0,00 10 000,00 
630   Turystyka 800,00 0,00 800,00 

 63095  Pozostała działalność 800,00 0,00 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00 

   GOŁKOWO, Zakup skrzynki elektrycznej do Grzybka 800,00 0,00 800,00 
750   Administracja publiczna 315 981,44 0,00 315 981,44 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 308 447,15 0,00 308 447,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 875,49 0,00 183 875,49 

   BARTNIKI Organizacja wydarzeń promujących sołectwo i gminę 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
BORZYNOWO, Organizacja wydarzeń promujących sołectwo  

i gminę 906,31 0,00 906,31 

   
BRZEZINA SUŁOWSKA Organizacja wydarzeń promujących 

gminę i sołectwo (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dzień seniora, 
Mikołaj) 

3 100,00 0,00 3 100,00 

   Czatkowice, Organizacja wydarzeń promujących gminę i sołectwo 7 000,00 0,00 7 000,00 

   DUCHOWO, Organizacja wydarzeń promujących gminę i sołectwo 154,96 0,00 154,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3304



   
DUNKOWA, Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 
promujących gminę i sołectwo 5 000,00 0,00 5 000,00 

   GĄDKOWICE, Doposażenie plonu Gądkowice 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
GĄDKOWICE, Organizacja wydarzeń promujących sołectwo  

i gminę ( Dzień Kobiet, festyn, Mikołaj) 4 453,60 0,00 4 453,60 

   
GODNOWA, Organizacja wydarzeń promujących gminę  
i sołectwo 2 500,00 0,00 2 500,00 

   
GOGOŁOWICE, Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
GRABOWNICA, Organizacja wydarzeń kulturalnych promujących 

gminę i sołectwo 3 500,00 0,00 3 500,00 

   
GRABÓWKA, Organizacja wydarzeń promujących sołectwo  
i gminę 1 700,00 0,00 1 700,00 

   
GRUSZECZKA, Organizacja wydarzeń kulturalnych promujących 

gminę i sołectwo 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
HENRYKOWICE, Organizacja wydarzeń kulturalnych i 

sportowych promujących gminę i sołectwo 3 000,00 0,00 3 000,00 

   KASZOWO, Organizacja imprez wioskowych 10 124,85 0,00 10 124,85 

   
KOLĘDA, Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 

promujących gminę i sołectwo 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
LATKOWA, Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 

promujących gminę i sołectwo 3 500,00 0,00 3 500,00 

   ŁĄki, Organizacja wydarzeń promujących gminę i sołectwo 2 500,00 0,00 2 500,00 

   
MIŁOCHOWICE, Organizacja wydarzeń promujących gminę 

Milicz oraz sołectwo 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
MŁODZIANÓW, Organizacja wydarzeń promujących Gminę  

i sołectwo Młodzianów 2 812,52 0,00 2 812,52 

   
NIESUŁOWICE, Organizacja wydarzeń promujących gminę  
i sołectwo 1 100,00 0,00 1 100,00 

   NIESUŁOWICE, Zakupy na Dzień Kobiet 1 100,00 0,00 1 100,00 

   
NOWY ZAMEK, Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 3 000,00 0,00 3 000,00 

   OLSZA, Organizacja wydarzeń promujących gminę i sołectwo 2 584,09 0,00 2 584,09 

   
OSTROWĄSY, Organizacja wydarzeń promujących sołectwo  

i gminę 4 947,70 0,00 4 947,70 

   PIĘKOCIN, Organizacja wydarzeń promujących gminę i sołectwo 6 500,00 0,00 6 500,00 

   
PIOTRKOSICE, Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 
promujących gminę i sołectwo 3 111,36 0,00 3 111,36 

   PORADÓW, Organizacja imprez sportowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
POTASZNIA, Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 7 000,00 0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3304



   RUDA MILICKA, Realizacja wydarzeń kulturalnych 6 112,14 0,00 6 112,14 

   RUDA MILICKA, Zakup tablic informacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
RUDA SUŁOWSKA, Organizacja wydarzeń kulturalnych  

i sportowych promujących gminę i sołectwo 6 900,00 0,00 6 900,00 

   
RUDA SUŁOWSKA, Zakup materiałów promocyjnych Gminy 
Milicz dla sołectwa 900,00 0,00 900,00 

   
SŁĄCZNO, 1 Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 7 000,00 0,00 7 000,00 

   SŁĄCZNO, 1 Promocja sołectwa 500,00 0,00 500,00 

   STAWIEC, 1 Organizacja wydarzeń integracyjnych 4 100,20 0,00 4 100,20 

   
SULIMIERZ, Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 3 500,00 0,00 3 500,00 

   SUŁÓW, Organizacja "święta ziemniaka" w sołectwie 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
SUŁÓW, Zakup sprzętu pomocniczego dla grupy rozrywkowej 
działającej przy OKM w Sułowie 6 000,00 0,00 6 000,00 

   SUŁÓW, Zakup sprzętu sportowego dla Akademii Barycz Sułów 6 000,00 0,00 6 000,00 

   SUŁÓW, Zakup strojów dla dzieci na uroczystości w sołectwie 700,00 0,00 700,00 

   ŚWIĘTOSZYN, Organizacja wydarzeń sportowych i kulturalnych 5 196,77 0,00 5 196,77 

   TWORZYMIRKI GÓRNE, Organizacja wydarzeń w sołectwie 655,35 0,00 655,35 

   TWORZYMIRKI, Organizacja wydarzeń w sołectwie 2 000,00 0,00 2 000,00 

   WAŁKOWA, Letnie spotkanie integracyjno-sportowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

   WAŁKOWA, Organizacja konkursu na LOGO sołectwa 500,00 0,00 500,00 

   
WIELGIE MILICKIE, Organizacja wydarzeń promujących gminę  
i sołectwo 4 484,05 0,00 4 484,05 

   
WIELGIE MILICKIE, Zakup materiałów i sprzętu sportowego  

dla drużyny sportowej 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
WILKOWO, Organizacja wydarzeń kulturalnych, kultywowanie 

tradycji w sołectwie 1 684,29 0,00 1 684,29 

   
WROCŁAWICE, Organizacja wydarzeń promujących gminę  
i sołectwo 1 600,00 0,00 1 600,00 

   
WRÓBLINIEC, Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 810,00 0,00 810,00 

   
WSZEWILKI, Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 

promujących gminę i sołectwo 12 137,30 0,00 12 137,30 

   
WZIĄCHOWO MAŁE, Organizacja wydarzeń promujących gminę 
i sołectwo 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
WZIĄCHOWO WIELKIE Organizacja wydarzeń kulturalnych  

i sportowych promujących gminę i sołectwo 4 000,00 0,00 4 000,00 

   WZIĄCHOWO WIELKIE Zakup tablic informacyjnych 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3304



  4300 Zakup usług pozostałych 124 571,66 0,00 124 571,66 

   Czatkowice, Organizacja wydarzeń promujących gminę i sołectwo 5 000,00 0,00 5 000,00 
   DUCHOWO, Organizacja wydarzeń promujących gminę i sołectwo 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
DUNKOWA, Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 
promujących gminę i sołectwo 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
GĄDKOWICE, Organizacja wydarzeń promujących sołectwo  

i gminę ( Dzień Kobiet, festyn, Mikołaj) 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
GODNOWA, Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 3 612,02 0,00 3 612,02 

   
GOGOŁOWICE, Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
GRUSZECZKA, Organizacja wydarzeń kulturalnych promujących 

gminę i sołectwo 500,00 0,00 500,00 

   
KOLĘDA, Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 

promujących gminę i sołectwo 0,00 0,00 0,00 

   
MIŁOCHOWICE, Organizacja wydarzeń promujących gminę 
Milicz oraz sołectwo 7 000,00 0,00 7 000,00 

   
MŁODZIANÓW, Organizacja wydarzeń promujących Gminę  

i sołectwo Młodzianów 1 300,00 0,00 1 300,00 

   NIESUŁOWICE, Oprawa muzyczna na Dzień Kobiet 1 200,00 0,00 1 200,00 

   NIESUŁOWICE, Zakończenie wakacji i oprawa muzyczna 1 700,00 0,00 1 700,00 

   
NOWY ZAMEK, Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 3 000,00 0,00 3 000,00 

   OLSZA, Organizacja wydarzeń promujących gminę i sołectwo 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
OSTROWĄSY, Organizacja wydarzeń promujących sołectwo  

i gminę 1 000,00 0,00 1 000,00 

   PIĘKOCIN, Organizacja wydarzeń promujących gminę i sołectwo 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
PIOTRKOSICE, Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 

promujących gminę i sołectwo 2 000,00 0,00 2 000,00 

   PORADÓW, Organizacja imprez sportowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
POSTOLIN, Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 

promujących gminę i sołectwo 6 100,00 0,00 6 100,00 

   POSTOLIN, Wynajem zamku dmuchanego 1 200,00 0,00 1 200,00 

   
POTASZNIA, Organizacja wydarzeń promujących gminę  
i sołectwo 5 000,00 0,00 5 000,00 

   POTASZNIA, Wykonanie 4 sołeckich tablic informacyjnych 1 600,00 0,00 1 600,00 

   PRACZE, Wydarzenia kulturalne 7 000,00 0,00 7 000,00 

   RUDA MILICKA, Realizacja wydarzeń kulturalnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
RUDA SUŁOWSKA, Organizacja wydarzeń kulturalnych  

i sportowych promujących gminę i sołectwo 2 100,00 0,00 2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3304



   
SŁAWOSZOWICE, Organizacja wydarzeń kulturalnych  
i sportowych promujących gminę i sołectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
SŁĄCZNO, 1 Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 3 000,00 0,00 3 000,00 

   SŁĄCZNO, 1 Promocja sołectwa 500,00 0,00 500,00 

   STAWIEC, 1 Organizacja wydarzeń integracyjnych 4 111,20 0,00 4 111,20 

   
SULIMIERZ, Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 1 500,00 0,00 1 500,00 

   SUŁÓW, Organizacja "święta ziemniaka" w sołectwie 1 500,00 0,00 1 500,00 

   SUŁÓW, Organizacja wydarzeń promujących gminę i sołectwo 8 000,00 0,00 8 000,00 

   ŚWIĘTOSZYN, Organizacja wydarzeń sportowych i kulturalnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   TWORZYMIRKI GÓRNE, Organizacja wydarzeń w sołectwie 800,00 0,00 800,00 
   TWORZYMIRKI, Organizacja wydarzeń w sołectwie 2 000,00 0,00 2 000,00 

   WAŁKOWA, Letnie spotkanie integracyjno-sportowe 1 500,00 0,00 1 500,00 

   WAŁKOWA, Organizacja konkursu na LOGO sołectwa 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
WIELGIE MILICKIE, Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
WROCŁAWICE, Organizacja wydarzeń promujących gminę  

i sołectwo 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
WRÓBLINIEC, Organizacja wydarzeń promujących gminę  
i sołectwo 3 348,44 0,00 3 348,44 

   
WZIĄCHOWO MAŁE, Organizacja wydarzeń promujących gminę 

i sołectwo 3 500,00 0,00 3 500,00 

   
WZIĄCHOWO WIELKIE Organizacja wydarzeń kulturalnych  

i sportowych promujących gminę i sołectwo 4 000,00 0,00 4 000,00 

 75095  Pozostała działalność 7 534,29 0,00 7 534,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 534,29 0,00 4 534,29 

   WAŁKOWA, Zakupy na Dzień Kobiet 1 034,29 0,00 1 034,29 

   WAŁKOWA, Organizacja Mikołajek 500,00 0,00 500,00 

   WĘGRZYNÓW, Integracyjne imprezy okolicznościowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

   WAŁKOWA, Organizacja Mikołajek 2 000,00 0,00 2 000,00 

   WODNIKÓW GÓRNY, Wydarzenia integracyjne 1 000,00 0,00 1 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00 

   BARTNIKI, Zakup wyposażenia i materiałów dla OSP Bartniki 1 500,00 0,00 1 500,00 

   CZATKOWICE, Zakup materiałów dla OSP Czatkowice 1 500,00 0,00 1 500,00 

   GĄDKOWICE, Doposażenie OSP Gądkowice 2 000,00 0,00 2 000,00 

   POTASZNIA, Zakup wyposażenia dla OSP Potasznia 4 000,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3304



   SUŁÓW, Zakup wyposażenia dla OSP Sułów (zakup pompy) 6 000,00 0,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 297,65 0,00 170 297,65 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 134 242,26 0,00 134 242,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,14 1 525,64 2 077,78 

   GĄDKOWICE, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 0,00 1 017,09 1 017,09 

   GOŁKOWO, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 188,89 0,00 188,89 

   LATKOWA, Wykaszanie gminnych terenów zielonych 363,25 0,00 363,25 

   SULIMIERZ, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 0,00 217,95 217,95 

   WZIĄCHOWO WIELKIE Wykaszanie terenów zielonych 0,00 290,60 290,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 047,86 11 474,36 48 522,22 

   BARANOWICE Utrzymanie gminnych terenów zielonych 1 600,00 0,00 1 600,00 

   BARTNIKI Utrzymanie gminnych terenów zielonych 4 000,00 0,00 4 000,00 

   BORZYNOWO, utrzymanie gminnych terenów zielonych 1 500,00 0,00 1 500,00 

   DUNKOWA, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 2 200,00 0,00 2 200,00 

   GĄDKOWICE, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 0,00 5 982,91 5 982,91 

   GODNOWA, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 3 200,00 0,00 3 200,00 

   GOŁKOWO, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 1 111,11 0,00 1 111,11 

   GRABOWNICA, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 0,00 0,00 0,00 

   GRUSZECZKA, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 2 600,00 0,00 2 600,00 

   HENRYKOWICE, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 0,00 0,00 0,00 

   LATKOWA, Wykaszanie gminnych terenów zielonych 2 136,75 0,00 2 136,75 

   MIŁOSŁAWICE, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 800,00 0,00 800,00 

   OLSZA, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 1 600,00 0,00 1 600,00 

   OSTROWĄSY, Utrzymanie terenów zielonych 2 100,00 0,00 2 100,00 

   PIĘKOCIN, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 4 200,00 0,00 4 200,00 

   POSTOLIN, Utrzymanie terenów zielonych 0,00 0,00 0,00 

   POTASZNIA, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 2 700,00 0,00 2 700,00 

   PRACZE, Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   SULIMIERZ, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 1 500,00 -217,95 1 282,05 

   SUŁÓW, Utrzymanie czystości na terenach zielonych 0,00 6 000,00 6 000,00 

   WODNIKÓW GÓRNY, Utrzymanie terenów zielonych 1 800,00 0,00 1 800,00 

   WZIĄCHOWO WIELKIE Wykaszanie terenów zielonych 2 000,00 -290,60 1 709,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 092,26 -2 500,00 51 592,26 

   BARTNIKI. Zakup paliwa akcesoriów do kosiarki 3 500,00 0,00 3 500,00 

   CZATKOWICE, Zakup paliwa do wykaszania terenów zielonych 625,01 0,00 625,01 

   DUCHOWO, Zakup środka do zwalczania mrówek na placu zabaw 100,00 0,00 100,00 

   GĄDKOWICE, Zakup paliwa, farb, akcesoriów do kosy, krzewów 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3304



   GOGOŁOWICE, Zakup paliwa i oleju do sprzętu ogrodniczego 1 000,00 0,00 1 000,00 

   GOŁKOWO, Zakup paliwa, świecy i noża do kosiarki 350,00 0,00 350,00 

   GRABOWNICA, Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 300,00 0,00 300,00 

   
GRABÓWKA, Zakup paliwa i akcesoriów do utrzymania 

gminnych terenów zielonych 1 500,00 0,00 1 500,00 

   GRUSZECZKA, Zakup paliwa di kosiarki i kosy 500,00 0,00 500,00 

   HENRYKOWICE, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 3 712,76 0,00 3 712,76 

   
LATKOWA, Zakup paliwa, akcesoriów do kosy i kosiarki, 

krzewów itp. 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
MIŁOCHOWICE, Zakup paliwa, akcesoriów do kosy i kosiarki, 

krzewów itp. 625,01 0,00 625,01 

   MIŁOSŁAWICE, Zakup paliwa, olejów i akcesoriów do kosiarki 500,00 0,00 500,00 

   MŁODZIANÓW, Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 800,00 0,00 800,00 

   NIESUŁOWICE, Paliwo 500,00 0,00 500,00 

   NOWY ZAMEK, Zakup paliwa 226,11 0,00 226,11 

   OLSZA, Zakup paliwa, akcesoria do kosiarki 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
OSTROWĄSY, Zakup paliwa i akcesoriów do utrzymania 

traktorka 700,00 0,00 700,00 

   PIĘKOCIN, Paliwo i akcesoria do kosiarek 1 400,00 0,00 1 400,00 

   PORADÓW, Paliwo, żyłki, oleje do kosiarki 600,00 0,00 600,00 

   POSTOLIN, Utrzymanie terenów zielonych 500,00 0,00 500,00 

   PRACZE, Kwiaty i akcesoria - zakup 797,78 0,00 797,78 

   PRACZE, Zakup paliwa i akcesoriów 1 000,00 0,00 1 000,00 

   RUDA MILICKA, Utrzymanie gminnych terenów i obiektów 1 000,00 0,00 1 000,00 

   RUDA MILICKA, Zakup paliwa i części 1 000,00 0,00 1 000,00 

   RUDA SUŁOWSKA, Utrzymanie terenów zielonych 200,00 0,00 200,00 

   
SŁĄCZNO,1 Utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa, 

akcesoriów do kosiarki itp. 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
STAWIEC, 1 Utrzymanie zieleni i porządku w przestrzeni 
publicznej sołectwa 2 500,00 -2 500,00 0,00 

   SULIMIERZ, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 0,00 0,00 0,00 

   SULIMIERZ, Zakup paliwa, oleju oraz części do kosiarki 350,20 0,00 350,20 

   SUŁÓW, Poprawa estetyki sołectwa (zakup ziemi, kwiatów itp.) 3 000,00 0,00 3 000,00 

   SUŁÓW, Utrzymanie czystości na terenach zielonych 0,00 0,00 0,00 

   ŚWIĘTOSZYN, Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
ŚWIĘTOSZYN, Utrzymanie gminnych terenów i obiektów 

sołectwa 2 000,00 0,00 2 000,00 

   ŚWIĘTOSZYN, Paliwo, oleje, konserwacja kosiarek i agregatu 2 000,00 0,00 2 000,00 

   TWORZYMIRKI GÓRNE, Zakup paliwa i akcesoriów 500,00 0,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3304



   TWORZYMIRKI, Zakup paliwa 500,00 0,00 500,00 

   WAŁKOWA, Zakup paliwa 650,00 0,00 650,00 

   WĘGRZYNÓW, Wykaszanie gminnych terenów zielonych 2 400,00 0,00 2 400,00 

   WIELGIE MILICKIE, Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   WODNIKÓW GÓRNY, Zakup paliwa i części 500,00 0,00 500,00 

   WROCŁAWICE, Paliwo do kosiarki 500,00 0,00 500,00 

   WRÓBLINIEC, Zakup kosiarki i paliwa 2 500,00 0,00 2 500,00 

   WRÓBLINIEC, Zakup materiału siewnego 700,00 0,00 700,00 

   WRÓBLINIEC, Zakup ziemi 2 000,00 0,00 2 000,00 

   WZIĄCHOWO MAŁE, Zakup podkaszarki do trawy 2 555,39 0,00 2 555,39 

   WZIĄCHOWO WIELKIE Wykaszanie terenów zielonych 0,00 0,00 0,00 

   
WZIĄCHOWO WIELKIE Zakup materiałów budowlanych, 

akcesoriów ogrodniczych i roślin 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 550,00 -10 500,00 32 050,00 

   BORZYNOWO, Utrzymanie gminnych terenów zielonych - usługa 0,00 0,00 0,00 

   
DUCHOWO, Usługa koszenia i pielęgnacji gminnych terenów 
zielonych 5 500,00 0,00 5 500,00 

   GĄDKOWICE, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 7 000,00 -7 000,00 0,00 

   GRABOWNICA, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 1 000,00 0,00 1 000,00 

   LATKOWA, Wykaszanie gminnych terenów zielonych 0,00 0,00 0,00 

   NIESUŁOWICE, Naprawa kosy i zakup sekatorów 400,00 0,00 400,00 

   RUDA MILICKA, Utrzymanie gminnych terenów i obiektów 8 000,00 0,00 8 000,00 

   SŁAWOSZOWICE, Utrzymanie czystości na terenach gminnych 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
STAWIEC, 1 Utrzymanie zieleni i porządku w przestrzeni 
publicznej sołectwa 0,00 2 500,00 2 500,00 

   SULIMIERZ, Przegląd gwarancyjny kosiarki 150,00 0,00 150,00 

   SUŁÓW, Utrzymanie czystości na terenach zielonych 6 000,00 -6 000,00 0,00 

   WODNIKÓW GÓRNY, Utrzymanie terenów zielonych 0,00 0,00 0,00 

   WROCŁAWICE, Wykaszanie terenów zielonych 1 500,00 0,00 1 500,00 

   WRÓBLINIEC, Usługa równania terenu 1 000,00 0,00 1 000,00 

   WSZEWILKI, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   WZIĄCHOWO MAŁE, Utrzymanie gminnych terenów zielonych 3 000,00 0,00 3 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 500,00 0,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   GRABOWNICA, Doświetlenie wioski 4 000,00 0,00 4 000,00 

   SŁĄCZNO, Doświetlenie placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3304



   
STAWIEC, 1 Poprawa oświetlenia newralgicznych punktów 
sołectwa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00 

   
WZIĄCHOWO MAŁE, Doświetlenie dróg w sołectwie (montaż  

i zakup) 3 500,00 0,00 3 500,00 

 90095  Pozostała działalność 26 555,39 0,00 26 555,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

   SUŁÓW, Zamontowanie kurtyny wodnej na rynku 1 000,00 0,00 1 000,00 

   SUŁÓW, Zakup lamp solarnych wraz z ich zamontowaniem 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 555,39 0,00 25 555,39 

   
MIŁOCHOWICE, Wsparcie działalności spółek wodnych 

(oczyszczanie rowu) 2 000,00 0,00 2 000,00 

   SUŁÓW, Zamontowanie kurtyny wodnej na rynku 0,00 0,00 0,00 

   SUŁÓW, Zakup lamp solarnych wraz z ich zamontowaniem 10 000,00 0,00 10 000,00 

   TWORZYMIRKI, Przyłączenie prądu i wody (media) 13 555,39 0,00 13 555,39 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 479 352,99 0,00 479 352,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 479 352,99 0,00 479 352,99 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00 0,00 15 200,00 

   GODNOWA, Opiekun świetlicy 2 000,00 0,00 2 000,00 

   PIĘKOCIN, Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 200,00 0,00 1 200,00 

   POTASZNIA, Opiekun świetlicy 3 000,00 0,00 3 000,00 

   TWORZYMIRKI GÓRNE, Opiekun świetlicy 1 000,00 0,00 1 000,00 

   WSZEWILKI, Opiekun świetlicy 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 853,46 -5 500,00 159 353,46 

   BORZYNOWO, Doposażenie świetlicy 12 349,00 0,00 12 349,00 

   
BRZEZINA SUŁOWSKA, Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 13 497,90 0,00 13 497,90 

   
CZATKOWICE, Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup 

zamrażarki tablicy ogłoszeniowej) 2 500,00 0,00 2 500,00 

   GĄDKOWICE, Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
GODNOWA, Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup sprzętu 

audio) 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
GOGOŁOWICE, Zakup plandek do zabudowania wiaty  

pod świetlicą 6 511,71 0,00 6 511,71 

   
GRABOWNICA, Zakup i montaż kostki brukowej przy budynku 
gospodarczym 4 384,00 0,00 4 384,00 

   GRABÓWKA, Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 300,00 0,00 300,00 

   GRUSZECZKA, Remont i wyposażenie świetlicy 1 000,00 0,00 1 000,00 

   HENRYKOWICE, Doposażenie świetlicy wiejskiej 9 000,00 0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3304



   KASZOWO, Wyposażenie świetlicy 500,00 0,00 500,00 

   KASZOWO, Zakup ławostołów na imprezy sołeckie 6 500,00 0,00 6 500,00 

   LATKOWA, Kontynuacja zakupu nowych krzeseł 10 000,00 0,00 10 000,00 

   LATKOWA, Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 769,51 0,00 2 769,51 

   
ŁĄKI, Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz terenu przy świetlicy 
zakup paliwa, środków czystości i materiałów do bieżących napraw 

i konserwacji 
1 441,11 0,00 1 441,11 

   MIŁOSŁAWICE, Wyposażenie świetlicy 13 840,41 0,00 13 840,41 

   
MŁODZIANÓW, Zakup wyposażenia i materiałów do świetlicy 

wiejskiej 1 200,00 0,00 1 200,00 

   NIESUŁOWICE, Kostka brukowa zakup 5 500,00 -5 500,00 0,00 

   NIESUŁOWICE, Naprawa ławek i stołów 700,00 0,00 700,00 

   OLSZA, Zakup rynien pod wiatę oraz montaż 2 000,00 0,00 2 000,00 

   OSTROWĄSY, Doposażenie świetlicy wiejskiej 850,00 0,00 850,00 

   PIĘKOCIN, Utrzymanie świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 0,00 

   PIĘKOCIN, Wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 069,39 0,00 5 069,39 

   POSTOLIN, Zakup kosiarki z napędem 2 500,00 0,00 2 500,00 

   POSTOLIN, Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 4 440,45 0,00 4 440,45 

   POTASZNIA, Zakup kostki brukowej 3 810,00 0,00 3 810,00 

   POTASZNIA, Zakup sprzętu AGD do świetlicy wiejskiej 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
RUDA MILICKA, Tworzenie warunków do działania sołectwa - 

zakup kserokopiarki 1 000,00 0,00 1 000,00 

   RUDA MILICKA, Utrzymanie gminnych terenów i obiektów 1 000,00 0,00 1 000,00 

   RUDA SUŁOWSKA, Zakupy do świetlicy 4 340,00 0,00 4 340,00 

   
SŁĄCZNO, Zakup artykułów i materiałów do remontu  

i konserwacji obiektu świetlicy 800,00 0,00 800,00 

   SŁĄCZNO, Zakup wyposażenia świetlicy 5 396,38 0,00 5 396,38 

   Stawiec, doposażenie świetlicy wiejskiej 2 500,00 0,00 2 500,00 

   SUŁÓW, Wymiana toalet w sali 600,00 0,00 600,00 

   SUŁÓW, Zakup kuchenki elektrycznej 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
WAŁKOWA, Zakup głośnika multimedialnego, 
lodówkozamrażarki, zestawów biesiadnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   WĘGRZYNÓW, Zakup urządzenia do kuchni 1 500,00 0,00 1 500,00 

   WIELGIE MILICKIE, Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 4 000,00 0,00 4 000,00 
   WODNIKÓW GÓRNY, Zakupy spożywczo chemiczne 1 212,49 0,00 1 212,49 

   WROCŁAWICE, Wyposażenie świetlicy 2 500,00 0,00 2 500,00 

   WROCŁAWICE, Zakup asortymentu do świetlicy 341,11 0,00 341,11 

   WRÓBLINIEC, Zakup dekoracji wewnętrznych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   WSZEWILKI, Doposażenie kuchni w świetlicy 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3304



   
WZIĄCHOWO MAŁE, Zakup artykułów spożywczych  
i przemysłowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

   WZIĄCHOWO MAŁE, Zakup wyposażenia wiaty 1 000,00 0,00 1 000,00 

   WZIĄCHOWO WIELKIE Zakup ławek i stołów, namiotów 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 169 748,41 0,00 169 748,41 

   CZATKOWICE, Remont świetlicy wiejskiej 18 000,00 0,00 18 000,00 

   DUNKOWA, Remont świetlicy wiejskiej (renowacja podłogi) 4 969,08 0,00 4 969,08 
   GRABOWNICA, Malowanie pomieszczeń świetlicy 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
GRUSZECZKA, Organizacja wydarzeń kulturalnych promujących 
gminę i sołectwo 0,00 0,00 0,00 

   GRUSZECZKA, Remont i wyposażenie świetlicy 7 126,80 0,00 7 126,80 

   KASZOWO, Cyklinowanie i malowanie podłogi w świetlicy 13 200,00 0,00 13 200,00 

   ŁĄKI, Remont świetlicy wiejskiej 14 000,00 0,00 14 000,00 

   MIŁOCHOWICE, Pierwszy etap modernizacji podłogi 22 000,00 0,00 22 000,00 

   MIŁOSŁAWICE, Remont świetlicy wiejskiej - sufitu w kuchni 10 000,00 0,00 10 000,00 
   NOWY ZAMEK, Renowacja parkietu świetlicy 18 457,20 0,00 18 457,20 

   OLSZA, Wymiana drzwi w świetlicy 5 500,00 0,00 5 500,00 

   PIOTRKOSICE, Remont dachu na świetlicy wiejskiej 8 000,00 0,00 8 000,00 

   RUDA MILICKA, Docieplenie oraz poszerzenie wiaty 0,00 0,00 0,00 

   SŁAWOSZOWICE, Remont świetlicy 23 995,33 0,00 23 995,33 

   Stawiec, remont świetlicy wiejskiej 4 500,00 0,00 4 500,00 

   STAWIEC,1  Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 0,00 

   WILKOWO, Remont dachu na świetlicy wiejskiej 13 000,00 0,00 13 000,00 

   WSZEWILKI, Usługi remontowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 782,24 5 500,00 55 282,24 

   BARTNIKI. Przegląd klimatyzacji 1 200,00 0,00 1 200,00 

   DUCHOWO, Serwis klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 700,00 0,00 700,00 

   DUNKOWA Zakup i konserwacja klimatyzacji 10 000,00 0,00 10 000,00 

   GRABOWNICA, Przegląd klimatyzacji 700,17 0,00 700,17 

   
GRABOWNICA, Zakup i montaż kostki brukowej przy budynku 

gospodarczym 0,00 0,00 0,00 

   KASZOWO, Pranie i prasowanie firan 500,00 0,00 500,00 

   KASZOWO, Przegląd klimatyzacji 900,00 0,00 900,00 

   KASZOWO, Usługi 4 000,00 0,00 4 000,00 

   KOLĘDA, Mapy projektowe na rozbudowę wiaty przy grzybku 2 800,00 0,00 2 800,00 

   
MIŁOCHOWICE, Impregnacja świetlicy oraz materiały potrzebne 

do impregnacji 2 000,00 0,00 2 000,00 

   NIESUŁOWICE, Naprawa ławek i stołów 500,00 0,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3304



   NIESUŁOWICE. Zakup i położenie kostki brukowej 0,00 5 500,00 5 500,00 

   OLSZA, Zakup rynien pod wiatę oraz montaż 500,00 0,00 500,00 

   OSTROWĄSY, Przegląd klimatyzacji 500,00 0,00 500,00 

   PIĘKOCIN, Wyposażenie świetlicy wiejskiej 600,00 0,00 600,00 

   POTASZNIA, Zlecenie dokumentacji projektowej na podjazd 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
RUDA SUŁOWSKA, Zagospodarowanie terenu działki 

przeznaczonej na budowę świetlicy 4 758,13 0,00 4 758,13 

   SUŁÓW, Wymiana toalet w sali 0,00 0,00 0,00 

   
WĘGRZYNÓW, Zakup plandeki na budowę wiaty przy świetlicy 

wraz z montażem podłogi 11 383,94 0,00 11 383,94 

   WIELGIE MILICKIE, Przegląd klimatyzacji 600,00 0,00 600,00 

   WRÓBLINIEC, Zakup i montaż rolet 3 640,00 0,00 3 640,00 

   
WZIĄCHOWO MAŁE, Malowanie balustrad oraz molo  
przy stawie 2 500,00 0,00 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 668,88 0,00 61 668,88 

   MŁODZIANÓW Budowa wiaty etap drugi 7 000,00 0,00 7 000,00 

   MŁODZIANÓW, Położenie kostki brukowej w wiacie 5 000,00 0,00 5 000,00 

   OSTROWĄSY, Montaż chłodni w świetlicy pierwszy etap 13 500,00 0,00 13 500,00 

   ŚWIĘTOSZYN, Pokrycie kosztów projektowych świetlicy 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wziąchowo Wielkie - montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 16 168,88 0,00 16 168,88 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 100,00 0,00 18 100,00 

   BORZYNOWO Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 4 100,00 0,00 4 100,00 

   WODNIKÓW GÓRNY, Zakup kuchni kontenerowej 14 000,00 0,00 14 000,00 
926   Kultura fizyczna 201 262,51 0,00 201 262,51 

 92601  Obiekty sportowe 97 378,25 -17 000,00 80 378,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 198,48 0,00 6 198,48 

   Bartniki, Zakup piasku na plac 1 500,00 0,00 1 500,00 

   KASZOWO, Zakup piłkochwytu na boisko sportowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

   PORADÓW, Kosz do koszykówki 0,00 0,00 0,00 

   PORADÓW, zakup zestawu do siatkówki plażowej 2 198,48 0,00 2 198,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 179,77 0,00 58 179,77 

   BARTNIKI, Doprowadzenie prądu na boiska 9 497,35 0,00 9 497,35 

   
GODNOWA, Opracowanie dokumentacji projektowej obiektu 
rekreacyjnego - rozbudowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
GRABÓWKA, Zagospodarowanie działki gminnej - dokumentacja 

projektowa działki nr 98 14 326,84 0,00 14 326,84 

   NIESUŁOWICE, Wykonanie projektowej siłowni zewnętrznej 3 355,58 0,00 3 355,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3304



   OLSZA, Budowa boiska sportowego 2 000,00 0,00 2 000,00 

   PIOTRKOSICE, Doprowadzenie prądu na boisku sportowym 7 000,00 0,00 7 000,00 

   PRACZE, Wybudowanie drewnianej wiaty 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 -17 000,00 0,00 

   
SŁĄCZNO, Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw - Odnowa 

Wsi 17 000,00 -17 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   GOGOŁOWICE, Zakup siłowni plenerowej oraz projekt siłowni 16 000,00 0,00 16 000,00 

 92695  Pozostała działalność 103 884,26 17 000,00 120 884,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 977,65 -1 632,72 23 344,93 

   DUCHOWO, Montaż zjeżdżalni na placu zabaw 0,00 0,00 0,00 

   GRUSZECZKA, Zakup namiotu plenerowego 2 500,00 0,00 2 500,00 

   KOLĘDA, Utrzymanie placu zabaw i boiska 2 000,00 0,00 2 000,00 

   KOLĘDA, Zakup i montaż lampy na plac zabaw 11 226,72 -1 632,72 9 594,00 

   
POTASZNIA, Utrzymanie placów zabaw i konserwacja urządzeń, 
zakup paliwa, farb i akcesoriów do naprawy i konserwacji 1 400,93 0,00 1 400,93 

   WAŁKOWA, Zakup drzewek na plac zabaw 500,00 0,00 500,00 

   Wszewilki, zakup urządzeń na plac zabaw 7 350,00 0,00 7 350,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 800,00 0,00 8 800,00 

   PORADÓW, Pokrycie i renowacja dachu na wiacie na placu zabaw 8 800,00 0,00 8 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 632,72 1 632,72 

   KOLĘDA, Utrzymanie placu zabaw i boiska 0,00 0,00 0,00 

   KOLĘDA, Zakup i montaż lampy na plac zabaw 0,00 1 632,72 1 632,72 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

   GRUSZECZKA, Przegląd placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 29 769,31 70 269,31 

   Duchowo, montaż zjeżdżalni na placu zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 

   PIOTRKOSICE, Zakup zjeżdżalni oraz projekt 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
SŁĄCZNO, Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw - Odnowa 

Wsi 0,00 17 000,00 17 000,00 

   
SULIMIERZ, Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw - Odnowa 
Wsi 0,00 12 769,31 12 769,31 

   TWORZYMIRKI GÓRNE, Budowa placu zabaw 15 500,00 0,00 15 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 606,61 -12 769,31 15 837,30 

   
STAWIEC, Modernizacja placów zabaw i infrastruktury 
rekreacyjnej 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
SULIMIERZ, Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw - Odnowa 

Wsi 12 769,31 -12 769,31 0,00 

   SUŁÓW, Doposażenie i wymiana urządzeń na placu zabaw 4 837,30 0,00 4 837,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3304



   WSZEWILKI, Zakup urządzeń na plac zabaw 0,00 0,00 0,00 

         

Razem: 1 261 934,42 0,00 1 261 934,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3304


		2025-07-16T10:05:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




